PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
Rua Prof.ª Carolina Fróes, 321 – Centro
Licitações (19) 3924.9340 – 3924.9353

COMUNICADO

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Pregoeiro Municipal e sua
Equipe de Apoio, vem por meio deste COMUNICAR a V. Sa. a classificação referente ao Processo Nº
100/2019 – Pregão Presencial Nº 063/2019, conforme Ata da Sessão Pública será disponibilizada no
site www.aguasdelindoia.sp.gov.brno link licitação, bem como encaminhada via e-mail para as
empresas participantes do certame, concedendo o prazo recursal de 03 (três) dias úteis, nos termos da
Lei Federal de Licitações Nº 8.666/93 e demais alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002e
demais alterações posteriores.

 Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e

carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9340,
PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 10 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

WELLINGTON DALONSO
Pregoeiro Municipal

Data:________/_____/______                        ____________________________________

 Assinatura e carimbo da empresa.